2021 年浙江省医学会泌尿外科学、男科学

学术年会征文通知

  浙医会学术活动函〔2021〕14 号

为了充分展示我省在泌尿外科学、男科学领域的新进

展、新动态、新方法及新成果，促进全省各地区之间的学

术交流，浙江省医学会泌尿外科学分会和男科学分会定于

2021 年 6 月 26 日至 27 日在宁波市联合召开“2021 年浙

江省医学会泌尿外科学、男科学学术年会”。届时邀请知

名专家作专题学术讲座，同时进行大会学术交流，现将会

议征文有关事项通知如下：

一、征文内容

泌尿外科学、男科学专业领域的临床和实验研究、新

理论、新技术、新疗法。

二、征文要求

1、报送论文：请将 800 字左右中文摘要或英文摘要通

过网站投稿。摘要应包括目的、方法、结果和结论四部分。

论文要求科学性强，数据可靠，重点突出，文字精炼。作

者单位及姓名注于题下，并注明联系电话及 Email 地址。

2、凡在全国公开发行的刊物发表过的论文，不予受理。

三、投稿方式

网站投稿：http//2021mnwk.sciconf.cn

大会截稿日期：2021 年 4 月 30 日。

泌尿外科稿件联系人：

浙大一院泌尿外科　刘　犇　电话：137-5814-3669

男科稿件联系人：

浙大一院泌尿外科　金晓东　电话：137-5719-1398

敬请浙江省医学会泌尿外科学分会、男科学分会各位

委员在本单位、本地区积极组稿。有关医院相关人员踊跃

投稿。

浙江省医学会

2021 年 3 月 1 日